

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
4.727	06/01/2025		F00359-STARK SOLUCOES EM TECNOLOG			31/12/2025	2.116,56	0,00	0,00	2.116,56	ABERTA		
1	12,000		CA109	LICENCA SOFTWARE RELOGIO PONTO		176,38	2.116,56			0,00	1010	RP	
4.741	09/01/2025		F02884-WOLF TATICO BRASIL MONITOR			31/12/2025	208.526,01	0,00	0,00	208.526,01	ABERTA		
1	11,000		CA015	VIGILANCIA		18.956,91	208.526,01			0,00	1075	RP	
4.749	10/01/2025		F02198-WALDECI DA SILVA PEREIRA E			07/02/2025	36.000,00	0,00	0,00	36.000,00	ABERTA		
1	100,000	UN	A-01	TAMBOR CINTURADO 200L		120,00	12.000,00			0,00	1006	RP	
4.750	10/01/2025		F01798-PROTEC MANUTENCAO E COMERC			31/12/2025	16.688,04	0,00	0,00	16.688,04	ABERTA		
2	11,000	UN	ZM325	CALIBRACAO DE BALANÇAS-MANUT. MENSAL		1.390,67	15.297,37			0,00	1052		
4.751	10/01/2025		F01501-CRISTIANO SPAKI MANUTENCAO			31/12/2025	2.790,36	0,00	0,00	2.790,36	ABERTA		
1	12,000	UN	CA142	MANUTENÇÃO PREVENTIVA		232,53	2.790,36			0,00	1077	RP	
4.759	13/01/2025		F03107-MERCADOPAGO.COM REPRESENTA			16/01/2025	328,65	0,00	0,00	328,65	ABERTA		
1	1,000	UN	ZA487A	KIT CAPAC/PELICULA P/CELULAR SAMSUNG		328,65	328,65			0,00	1010		
4.763	13/01/2025		F00480-CONTABILISTA PAP E SUP INF			14/01/2025	429,00	0,00	0,00	429,00	ABERTA		
1	1,000	UN	ZA002	MONITOR P/COMPUTADOR LCD 18,5"		429,00	429,00			0,00	1004		
4.770	13/01/2025		F00473-EDITORIA QD LTDA			20/01/2025	420,00	0,00	0,00	420,00	ABERTA		
1	1,000	UN	ZA707	ASSINATURA 2 ANOS QUIMICA E SEUS DERIVAD		420,00	420,00			0,00	1031		
4.774	14/01/2025		F00987-BRF S/A			14/01/2025	996,91	0,00	0,00	996,91	ABERTA		
1	12,000	KG	ZR361	COXAO MOLE SUINO		19,15	229,80			0,00	1074	RP	
2	15,000	KG	ZR026	COXA E SOBRECXA		9,47	142,15			0,00	1074	RP	
3	36,000	KG	ZR048	FILE DE FRANGO		17,36	624,96			0,00	1074	RP	
4.779	14/01/2025		F00969-O MARCENEIRO MOVEIS LTDA			14/02/2025	5.450,00	0,00	0,00	5.450,00	ABERTA		
1	1,000	UN	ZA708	ILHA SOB MEDIDA 360X140X20M		5.450,00	5.450,00			0,00	1031		
4.780	14/01/2025		F02286-CLAUDEMAR BATISTA MORAES			28/01/2025	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	ABERTA		
1	1,000	UN	ZD047E	BANCADA GRANITO VERDE LABRADOR 0,735 X 0		1.200,00	1.200,00			0,00	1031		
4.805	17/01/2025		F90979-WILLIAM MARCELO SILVA			22/01/2025	600,00	0,00	0,00	600,00	ABERTA		
1	1,000	UN	ZM535	VIDRO TEMPERADO FUME 665 X 2095		600,00	600,00			0,00	1031		
4.836	24/01/2025		F02826-ELON GARCIA PUBLICIDADE LT			31/01/2025	490,80	0,00	0,00	490,80	ABERTA		
1	750,000	UN	ZA286	CARTAO DE VISITA		0,65	490,80			0,00	1004		
4.869	29/01/2025		F01372-TORNEARIA GOETTEN			05/02/2025	4.850,00	0,00	0,00	4.850,00	ABERTA		
1	7,000	UN	ZM555	DISCO MOINHO DISPERSAO EM VC 131 TEMPERA		0,00	0,01			0,00	1052		
2	6,000	UN	ZM559	BUCHA MOINHO DISPERSAO EM VC 131 TEMPERA		0,00	0,01			0,00	1052		
3	1,000	UN	ZM577	PORCA MOINHO DISPERSAO EM VC 131 TEMPERA		4.849,98	4.849,98			0,00	1052		
4.870	29/01/2025		F01231-H B MAQUINAS LTDA			29/03/2025	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	ABERTA		
1	3,000	UN	ZM490	DISPERSOR P/ TAMBOR		8.000,00	24.000,00			0,00	1052		
4.893	31/01/2025		F03456-LAIS MILENA DA CRUZ			31/01/2025	59,97	0,00	0,00	59,97	ABERTA		
1	3,000	UN	ZA487A	KIT CAPAC/PELICULA P/CELULAR SAMSUNG		19,99	59,97			0,00	1010	RP	
4.897	31/01/2025		F02922-RHODIA BRASIL S.A			25/02/2025	121.770,00	0,00	0,00	123.082,41	ABERTA		
1	13.530,0	KG	S-05	ACETATO DE ETILA		9,00	121.770,00			0,00	1006	RP	
4.906	03/02/2025		F01798-PROTEC MANUTENCAO E COMERC			17/02/2025	15.297,37	0,00	0,00	15.297,37	ABERTA		
1	11,000	KG	ZM325	CALIBRACAO DE BALANÇAS-MANUT. MENSAL		1.390,67	15.297,37			0,00	1052	RP	
4.913	05/02/2025		F00678-U4W COMERCIO DE UNIFORMES			05/02/2025	3.687,67	0,00	0,00	3.687,67	ABERTA		
1	23,000	UN	ZA029	CAMISA POLO - MASC		71,24	1.638,52			0,00	1010		
2	15,000	UN	ZA035A	CAMISA MASC M/L TAM4		136,61	2.049,15			0,00	1010		
5.184	02/04/2025		F00173-EXTINPAG COM. EQUIPAMENTO			31/12/2025	7.970,40	0,00	0,00	7.970,40	ABERTA		
1	9,000	UN	CA144	INSP E MANUT EQUIP COMBATE A INCÊNDIO		885,60	7.970,40			0,00	1077	RP	
5.223	10/04/2025		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			26/05/2025	100.329,93	0,00	6.521,45	106.851,38	ABERTA		
2	1.740,00	UN	A-81	LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L		20,07	34.921,80		6,50	2.269,92	1006	RP	
3	1.519,00	UN	A-81	LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L		20,07	30.486,33		6,50	1.981,61	1006		
5.353	09/05/2025		F03519-EQB SOLUCOES METROLOGICAS			31/12/2025	9.309,96	0,00	0,00	9.309,96	ABERTA		
1	12,000	UN	ZM325	CALIBRACAO DE BALANÇAS-MANUT. MENSAL		775,83	9.309,96			0,00	1052	RP	
5.427	20/05/2025		F03546-GRASIM INDUSTRIES LIMITED			31/07/2025	245.235,60	0,00	0,00	245.235,60	ABERTA		

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
												Data Prev.	Qt. Prev
3	1.900,00	KG	P-229	ENDUR. ANCAMIDE 261A (POLIAMIDA REATIVA)		24,78	47.082,00					0,00	1007 RP
4	570,000	KG	P-150	OLGAMID 2140/100 / VERSAMID140		24,78	14.124,60					0,00	1007 RP
5.478	29/05/2025		F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI		29/05/2025		607,31	0,00	0,00	607,31		ABERTA	
1	45,000	UN	ZR055	GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45		13,49	607,31					0,00	1074 RP
5.484	30/05/2025		F03485-WESS INDUSTRIA E COMERCIO		30/05/2025		995,60	0,00	0,00	995,60		ABERTA	
1	20,000	UN	ZA102	ETIQUETA COUCHE BRANCA C/ARTE 100X85X1 3		49,78	995,60					0,00	1051
5.514	05/06/2025		F03555-DEBORA CAMILE CORDEIRO DOS		10/06/2025		1.000,00	0,00	0,00	1.000,00		ABERTA	
1	1,000	UN	ZP120	SERVICO DE MAO DE OBRA MANUTENCAO MONTAG		1.000,00	1.000,00					0,00	1070
5.515	05/06/2025		F00480-CONTABILISTA PAP E SUP INF		05/06/2025		105,00	0,00	0,00	121,50		ABERTA	
1	50,000	UN	ZA1955	PASTA SUSPENSA		2,10	105,00					0,00	1012 RP
5.522	09/06/2025		F02546-ITA-PLANA MINERIOS LTDA		14/07/2025		34.560,00	0,00	0,00	34.560,00		ABERTA	
1	54.000,0	KG	F-06	ITAP C66 K 635		0,64	34.560,00					0,00	1006 RP
												07/07/2025	18.000,000
												08/09/2025	18.000,000
												10/11/2025	18.000,000
5.526	09/06/2025		F03566-ALFREDO SARNIK E CIA LTDA		09/06/2025		420,00	0,00	0,00	420,00		ABERTA	
1	12,000	UN	ZP135	XICARA CHÁ C/ PIRES		35,00	420,00					0,00	1074 RP
5.555	16/06/2025		F02198-WALDECI DA SILVA PEREIRA E		10/07/2025		42.500,00	0,00	0,00	42.500,00		ABERTA	
2	300,000	UN	A-85	TAMBOR METALICO TF 200L		120,00	36.000,00					0,00	1006 RP
5.624	26/06/2025		F03495-OMEGA INTERMEDIACAO DE NEG		26/06/2025		38,25	0,00	0,00	38,25		ABERTA	
1	5,000	UN	ZA163	AGUA SANITARIA 5L		7,65	38,25					0,00	1006
5.652	30/06/2025		F00143-M CASSAB COMERCIO E INDUST		30/06/2025		4.097,70	0,00	266,35	4.364,05		ABERTA	
1	50,000	KG	F-452	BENTONE SD 2		81,95	4.097,70		6,50	266,35		1006	
5.680	03/07/2025		F01236-MESSER GASES LTDA		03/08/2025		1.175,13	0,00	0,00	1.175,13		ABERTA	
1	93,000	UN	ZL026	LOC NITROGENIO CIL 50L 10M3		6,31	587,55					0,00	1052
2	29,000	UN	ZL023	LOC HIDROGENIO AP (4.5) CIL 40L 6M3		6,31	183,22					0,00	1052
3	2,000	UN	ZL023A	LOC HIDROGENIO AP (4.5) CIL 10L 1,5M3		6,32	12,64					0,00	1052
5	2,000	UN	ZL211	LOC NITROGENIO AP 20 L		6,32	12,64					0,00	1052
6	29,000	UN	ZL023	LOC HIDROGENIO AP (4.5) CIL 40L 6M3		6,31	183,22					0,00	1052
7	2,000	UN	ZL212	LOC AR SINT ZERO 20L		6,32	12,64					0,00	1052
8	29,000	UN	ZL024	LOC AR SINTETICO ZERO (5.0) CIL 40L 8M3		6,31	183,22					0,00	1052
5.750	21/07/2025		F03329-PISEBEMLOG COMERCIO DE EQU		22/07/2025		3.597,06	0,00	0,00	3.597,06		ABERTA	
2	30,000	UN	ZA075	RETENTOR 5010 P/FILTRO 5N11 3M		7,45	223,50					0,00	1006 RP
5.770	24/07/2025		F03584-PLASZOM ZOMER INDUSTRIA DE		24/07/2025		2.829,61	0,00	275,89	3.105,50		ABERTA	
1	14.212,0	UN	ZA1964	POTE PP L PRD262		0,19	2.829,61		9,75	275,89		1052 RP	
5.771	24/07/2025		F03584-PLASZOM ZOMER INDUSTRIA DE		29/07/2025		2.873,41	0,00	280,16	3.153,57		ABERTA	
1	14.432,0	UN	ZA1965	POTE PP L PRT 262		0,19	2.873,41		9,75	280,16		1052 RP	
5.789	28/07/2025		F02673-J.F DOS SANTOS SERVICOS DE		31/07/2025		1.020,00	0,00	0,00	1.020,00		ABERTA	
1	1,000	UN	ZD066	DEDETIZACAO E DESRATIZACAO		1.020,00	1.020,00					0,00	1077
5.794	29/07/2025		F03611-TOP CAR VEICULOS S/A		29/07/2025		771.834,00	0,00	0,00	771.834,00		ABERTA	
1	1,000	UN	ZV241	BMW X5 XDRIVE 50E M SPORT ZF4		771.834,00	771.834,00					0,00	1002
5.800	30/07/2025		F03614-IND E COM DE PRODUTOS DE L		30/07/2025		870,91	0,00	0,00	870,91		ABERTA	
1	12,000	UN	ZA338B	RODO 40CM C/CABO		13,52	162,34					0,00	1006
2	12,000	UN	ZA338A	RODO 60CM C/CABO		23,50	282,05					0,00	1006
3	12,000	UN	ZA257C	VASSOURA SUPER BELLA C/ CABO		15,67	188,06					0,00	1006
4	18,000	UN	ZP034	ESPONJA DE FIBRA DE COCO		13,24	238,46					0,00	1006
5.823	06/08/2025		F00246-IGF GRAFICA E EDITORA LTDA		06/08/2025		1.534,00	0,00	0,00	1.534,00		ABERTA	
1	200,000	UN	ZA312	ADESIVO DIGITAL		7,67	1.534,00					0,00	1052
5.880	19/08/2025		F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS		05/09/2025		101.645,96	0,00	6.591,53	108.237,49		ABERTA	
8	20,000	KG	ZL032	SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA DE FLANDRES		11,89	237,80					0,00	1006
5.892	20/08/2025		F00788-RUDEGON REP COM MADEIRAS L		20/08/2025		66,00	-1,32	0,00	64,68		ABERTA	
1	300,000	UN	ZP104	FELTRO ADESIVO REDONDO/QUADRADO 25MM PRE		0,21	64,68					0,00	1006

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição	Valor Unitário	Total Item			% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
										Data Prev.	Qt. Prev		
5.908	25/08/2025	F01236-MESSER GASES LTDA			27/08/2025	10,00	0,00	0,00		10,00	ABERTA		
1	1,000 UN	ZR055		GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45	10,00	10,00				0,00	1006		
5.910	26/08/2025	F00987-BRF S/A			26/08/2025	615,44	0,00	0,00		615,44	ABERTA		
1	17,220 KG	ZR158		SOBREPALETA	16,90	291,02				0,00	1074	RP	
2	15,000 KG	ZR050		PEITO DE FRANGO S/OSSO	16,20	243,00				0,00	1074	RP	
3	6,000 UN	ZR189		MARGARINA 1 KG	13,57	81,42				0,00	1074	RP	
5.913	26/08/2025	F00267-CALIBRABEM LTDA			01/10/2026	8.557,44	0,00	0,00		8.557,44	ABERTA		
1	12,000 UN	ZM321		CALIBRACAO	713,12	8.557,44				0,00	1077	RP	
5.980	04/09/2025	F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			22/09/2025	72.837,04	0,00	4.718,94		77.555,98	ABERTA		
5	552,000 UN	A-108		GALAO 3,6L GALVIFIX	9,39	5.183,28		6,50		336,91	1006	RP	
5.988	08/09/2025	F03647-J7 UNIFORMES LTDA			08/09/2025	219,60	0,00	0,00		219,60	ABERTA		
1	2,000 UN	ZA026A		CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA	54,90	109,80				0,00	1010		
2	2,000 UN	ZA026B		CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA	54,90	109,80				0,00	1010		
6.028	15/09/2025	F03158-AUTO POSTO PRIMOS DE COLOM			15/09/2025	6.325,46	0,00	0,00		6.325,46	ABERTA		
2	131,290 L	ZV001		GASOLINA ORIGINAL	6,48	852,05				0,00	1062	RP	
6.035	16/09/2025	F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS			24/11/2025	100.567,15	0,00	6.521,41		107.088,56	ABERTA		
1	2.160,00 UN	A-125		QUARTINHO BATOQUE 900ML	5,02	10.843,20		6,50		704,81	1006		
2	698,000 UN	A-21		BALDE 18L	35,49	24.772,02		6,50		1.610,18	1006		
3	519,000 UN	A-80		LATA BOCA LARGA 18L	23,94	12.424,86		6,50		807,62	1006		
4	663,000 UN	A-81		LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L	21,37	14.168,31		6,50		920,94	1006		
5	2.760,00 UN	A-82		GALAO 3,6L	10,00	27.600,00		6,50		1.794,00	1006		
6	1.088,00 UN	A-83		LATA RETANGULAR 5L	9,67	10.520,96		6,50		683,86	1006		
7	20,000 KG	ZL032		SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA DE FLANDRES	11,89	237,80				0,00	1006		
6.046	18/09/2025	F01640-VIBRA ENERGIA S.A			24/09/2025	188.585,80	0,00	0,00		188.585,80	ABERTA		
1	13.000,0 KG	S-06		XILOL	7,61	99.034,00				0,00	1006	RP	
2	13.000,0 KG	S-07		TOLUOL	6,88	89.551,80				0,00	1006	RP	
6.049	18/09/2025	F03655-CALLAMARYS INDUSTRIA E COM			23/09/2025	123.900,00	0,00	0,00		123.900,00	ABERTA		
1	30.000,0 KG	S-01		ALCOOL ANIDRO	4,13	123.900,00				0,00	1006	RP	
6.057	19/09/2025	F00424-SINTEQUIMICA DO BRASIL LTD			26/09/2025	0,00	0,00	0,00			ABERTA		
1	40,000 KG	BA-07		AMARELO SINTERDYE ASGR	31,30	1.252,00				0,00	1006		
2	120,000 KG	BA-08		FLEXONYL AZUL WF 150-BR	41,32	4.958,40				0,00	1006		
3	120,000 KG	BA-09		PRETO SINTERDYE BLT CONC	11,58	1.389,60				0,00	1006		
4	20,000 KG	BA-32		FLEXONYL ALARANJ A G BR	44,08	881,60				0,00	1006		
6.060	22/09/2025	F03656-FILTROIL TRATAMENTO DE RES			22/09/2025	10.000,00	0,00	650,00		10.650,00	ABERTA		
1	4.000,00 KG	S-59		SOLVENTE DESTILADO 1500	2,50	10.000,00		6,50		650,00	1006	RP	
6.070	22/09/2025	F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI			22/09/2025	626,21	0,00	0,00		626,21	ABERTA		
1	45,000 UN	ZR055		GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45	13,91	626,21				0,00	1006	RP	
6.083	22/09/2025	F03658-ILUMINE SUA CASA E-COMMERC			22/09/2025	42,90	0,00	0,00		42,90	ABERTA		
1	6,000 UN	ZM937		LAMPADA BALIZADORA INOX REDONDA 6W 2700K	7,15	42,90				0,00	1070		
6.084	23/09/2025	F03158-AUTO POSTO PRIMOS DE COLOM			23/09/2025	6.480,29	0,00	0,00		6.480,29	ABERTA		
4	138,000 L	ZV001		GASOLINA ORIGINAL	6,48	895,61				0,00	1062	RP	
6.103	30/09/2025	F03638-ALEXANDRE BELLO DE ANDRADE			30/09/2025	1.270,00	0,00	0,00		1.270,00	ABERTA		
1	2,000 UN	ZV162		DISCO FREIO	260,00	520,00				0,00	1063		
2	1,000 UN	ZV210		FLUIDO P/ FREIO	30,00	30,00				0,00	1063		
3	1,000 UN	ZV127		PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	270,00	270,00				0,00	1063		
4	1,000 UN	ZV192		MANUTENÇÃO VW VIRTUS - SEJ8D42	450,00	450,00				0,00	1063		
6.117	03/10/2025	F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI			03/10/2025	1.333,52	0,00	0,00		1.333,52	ABERTA		
1	45,000 UN	ZR055		GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45	13,91	626,21				0,00	1006	RP	
6.122	03/10/2025	F00490-BILLIONS HONG KONG CORPORA			20/12/2025	278.395,20	0,00	0,00		278.395,20	ABERTA		
2	24.000,0 KG	F-258		DIOXIDO DE TITANIO RUT. B. SULFATO BLR69	11,59	278.395,20				0,00	1007		
6.153	15/10/2025	F01253-CORALIS COMERCIAL E SERV.			15/11/2025	748,00	0,00	0,00		748,00	ABERTA		

Relação de Ordens de Compra

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Nro O.C		Data		Fornecedor			Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição			Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev		
1	1,000	UN	ZL067H	FOLHA AVULSA MUNSELL 10B 3/4			374,00	374,00			0,00		1031	
2	1,000	UN	ZL067I	FOLHA AVULSA MUNSELL 7,5R 4/16			374,00	374,00			0,00		1031	
6.164	17/10/2025		F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI	17/10/2025			1.333,52		0,00	0,00	1.333,52		ABERTA	
1	45,000	UN	ZR055	GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45			13,91	626,21			0,00		1006 RP	
6.166	17/10/2025		F02198-WALDECI DA SILVA PEREIRA E	12/11/2025			24.000,00		0,00	0,00	24.000,00		ABERTA	
1	200,000	UN	A-85	TAMBOR METALICO TF 200L			120,00	24.000,00			0,00		1006	
6.168	17/10/2025		F03227-FABIANA ROSIELI DA CRUZ PA	22/10/2025			1.600,00		0,00	0,00	1.600,00		ABERTA	
1	100,000	UN	A-128	PALLET MADEIRA 1000 X 1200			16,00	1.600,00			0,00		1006 RP	
6.192	22/10/2025		F02905-PRODOCIMO COMERCIO DE COMB	22/10/2025			126,40		0,00	0,00	126,40		ABERTA	
2	2,000	UN	ZV159	PALHETA			63,20	126,40			0,00		1062 RP	
6.207	24/10/2025		F02922-RHODIA BRASIL S.A	26/11/2025			116.989,37		0,00	0,00	116.989,37		ABERTA	
1	12.970,0	KG	S-05	ACETATO DE ETILA			9,01	116.989,37			0,00		1006	
6.208	24/10/2025		F02922-RHODIA BRASIL S.A	16/12/2025			121.770,00		0,00	0,00	121.770,00		ABERTA	
1	13.500,0	KG	S-05	ACETATO DE ETILA			9,02	121.770,00			0,00		1006	
6.210	24/10/2025		F02673-J.F DOS SANTOS SERVICOS DE	28/10/2025			850,00		0,00	0,00	850,00		ABERTA	
1	1,000	KG	ZP005A	COLETA E DESTINACAO DE RESIDUOS CAIXA DE			850,00	850,00			0,00		1078	
6.225	29/10/2025		F03686-EST EQUIPAMENTOS E SOLUCOE	29/11/2025			6.098,40		0,00	0,00	6.098,40		ABERTA	
1	1,000	UN	ZL218	CABINE DE LUZ LIGHT BOX CAC-600-7			5.814,00	5.814,00			0,00		1031	
2	1,000	UN	ZL219	KI LAMPADAS CABINE DE LUZ LIGHT BOX CAC-			284,40	284,40			0,00		1031	
6.233	30/10/2025		F00480-CONTABILISTA PAP E SUP INF	30/10/2025			724,30		0,00	0,00	724,30		ABERTA	
6	3,000	UN	ZA459	LAMINA ESTILETE			1,90	5,70			0,00		1012	
6.238	30/10/2025		F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI	30/10/2025			626,21		0,00	0,00	626,21		ABERTA	
1	45,000	UN	ZR055	GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45			13,91	626,21			0,00		1074 RP	
6.244	30/10/2025		F00246-IGF GRAFICA E EDITORA LTDA	30/10/2025			1.838,00		0,00	0,00	1.838,00		ABERTA	
3	1.000,00	UN	ZA329	ENVELOPE PADRAO DE COR			1,39	1.390,00			0,00		1031	
6.286	11/11/2025		F03227-FABIANA ROSIELI DA CRUZ PA	13/11/2025			1.600,00		0,00	0,00	1.600,00		ABERTA	
1	100,000	UN	A-128	PALLET MADEIRA 1000 X 1200			16,00	1.600,00			0,00		1006	
6.288	11/11/2025		F02014-DYNATECH INDUSTRIAS QUIMIC	10/12/2025			9.540,00		0,00	0,00	9.540,00		ABERTA	
1	500,000	KG	F-58	BENTONITA ATIVADA			19,08	9.540,00			0,00		1006	
6.289	11/11/2025		F02198-WALDECI DA SILVA PEREIRA E	12/12/2025			12.000,00		0,00	0,00	12.000,00		ABERTA	
1	100,000	UN	A-85	TAMBOR METALICO TF 200L			120,00	12.000,00			0,00		1006	
6.298	12/11/2025		F00517-BRENNTAG QUIMICA BRASIL LT	14/11/2025			31.967,99		0,00	0,00	31.967,99		ABERTA	
1	3.610,00	KG	S-12	AROL AB9			8,85	31.967,99			0,00		1006	
6.305	13/11/2025		F00143-M CASSAB COMERCIO E INDUST	13/11/2025			27.540,00		0,00	1.790,10	29.330,10		ABERTA	
1	600,000	KG	P-487	ENDURECEDOR DEH 487			45,90	27.540,00		6,50	1.790,10		1006	
6.306	13/11/2025		F02118-ALPHA QUIMICA LTDA	14/11/2025			10.259,98		0,00	0,00	10.259,98		ABERTA	
1	54,000	KG	G-66	PROM. ADERENCIA SILQ. A187			189,99	10.259,98			0,00		1006	
6.310	13/11/2025		F02767-ADAMI S/A - MADEIRAS	27/11/2025			9.415,52		0,00	1.412,33	10.827,85		ABERTA	
1	3.320,00	UN	A-79	CAIXA PAPELAO GRANDE 340X340X190			2,83	9.415,52		15,00	1.412,33		1006	
6.311	14/11/2025		F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI	14/11/2025			1.569,29		0,00	0,00	1.569,29		ABERTA	
2	45,000	UN	ZR055	GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45			13,91	626,21			0,00		1074 RP	
6.329	18/11/2025		F01587-ADITYA BIRLA CHEMICALS (TH	17/01/2026			245.857,20		0,00	0,00	245.857,20		ABERTA	
1	14.520,0	KG	P-52	R EPOXI 71X75			12,00	174.240,00			0,00		1007	
2	1.140,00	KG	P-229	ENDUR. ANCAMIDE 261A (POLIAMIDA REATIVA)			24,78	28.249,20			0,00		1007	
3	1.200,00	KG	P-487	ENDURECEDOR DEH 487			26,52	31.824,00			0,00		1007	
4	400,000	KG	P-89	ANCAMINE 2489			28,86	11.544,00			0,00		1007	
6.331	18/11/2025		F03006-W E W FIBRAS LTDA	29/11/2025			2.932,35		0,00	0,00	2.932,35		ABERTA	
1	5,000	UN	ZM580	TELHA PRFV 7.00X1.28 ONDULADA LEITOSA 1,			586,47	2.932,35			0,00		1070	
6.332	18/11/2025		F00381-IMERYS DO BRASIL COMERCIO	25/11/2025			166.465,78		0,00	0,00	166.465,78		ABERTA	
1	22.000,0	KG	F-13	SACA B			3,78	83.232,89			0,00		1006	
2	22.000,0	KG	F-13	SACA B			3,78	83.232,89			0,00		1006	
6.333	18/11/2025		F01758-CONCORDE LOGISTICA E DISTR	19/11/2025			316,00		0,00	0,00	316,00		ABERTA	

REALFIX REALFIX COLOMBO

27/11/2025 - 16:33 001/001 - DENILS RCM410.REL3264151a11-1 **Pag** 5 / 7

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
2	500,000	UN	ZA057	LUVA SANRO TOP AMARELA G		6,59	3.295,00			0,00		1052	
6.370	25/11/2025		F00987-BRF S/A			25/11/2025	401,89	0,00	0,00	401,89		ABERTA	
3	6,000	UN	ZR189	MARGARINA 1 KG		13,57	81,42			0,00		1074	RP
6.371	25/11/2025		F03616-SUPER SAFETY IMPORTACAO E			26/11/2025	1.709,95	0,00	0,00	1.709,95		ABERTA	
1	20,000	CX	ZM118A	LUVA NITRILO AZUL/PRETA C/100 M		37,17	743,40			0,00		1052	
2	10,000	UN	ZM118	LUVA NITRILO AZUL/PRETA C/100 G		74,35	743,50			0,00		1052	
3	3,000	CX	ZM118B	LUVA NITRILO AZUL/PRETA C/100 P		74,35	223,05			0,00		1052	
6.372	25/11/2025		F01405-GALSTAFF MULTIRESINE DO BR			28/11/2025	17.784,05	0,00	577,99	18.362,04		ABERTA	
1	920,000	KG	P-555	RESINA IL GALSTAFF B55		14,74	13.560,80		3,25	440,73		1006	
2	225,000	KG	P-78	RESINA		18,77	4.223,25		3,25	137,26		1006	
6.373	25/11/2025		F03517-SUSTTEC COMERCIO IMPORTACA			27/11/2025	1.895,40	0,00	123,20	2.018,60		ABERTA	
1	30,000	KG	F-166	SYLSIA 276		63,18	1.895,40		6,50	123,20		1006	
6.374	25/11/2025		F00257-W.R GRACE BRASIL IND. E CO			27/11/2025	13.886,40	0,00	0,00	13.886,40		ABERTA	
1	240,000	KG	F-41	SYLOID CP280 / GASIL HP270		28,93	6.943,20			0,00		1006	
2	240,000	KG	F-41	SYLOID CP280 / GASIL HP270		28,93	6.943,20			0,00		1006	
6.375	25/11/2025		F03513-ESTILO ARTEFATOS DE MADEIR			27/11/2025	305,80	0,00	0,00	305,80		ABERTA	
1	2,000	CX	ZL060A	PALITO SORVETE C/ 10000		152,90	305,80			0,00		1006	
6.376	26/11/2025		F00856-COLORNET COMERCIO EXTERIOR			27/11/2025	15.900,00	0,00	0,00	15.900,00		ABERTA	
1	25,000	KG	F-40	PIG VERDE 8720		52,32	1.308,00			0,00		1006	
2	20,000	KG	F-45	PIG ORGANICO VERMELHO CATULIA MAGENTA		220,50	4.410,00			0,00		1006	
3	50,000	KG	F-84	PIG FLEXO ORGANICO AMARELO CI:PY12 BA /		40,80	2.040,00			0,00		1006	
4	200,000	KG	F-44F	PIG VERMELHO OXIDO		11,46	2.292,00			0,00		1006	
5	500,000	KG	F-56F	PIG AMARELO OXIDO		11,70	5.850,00			0,00		1006	
6.377	26/11/2025		F00590-VIBRANTZ MATERIAIS E CORES			27/11/2025	86.397,60	0,00	195,16	86.592,76		ABERTA	
1	40,000	KG	B-032	CONC.AMARELO FILTRO SOLAR		75,06	3.002,40		6,50	195,16		1006	
2	1.000,00	KG	F-36	FOSFATO ZINCO 400 FZ 700		32,70	32.700,00			0,00		1006	
3	200,000	KG	F-403F	AZUL FTALO		64,74	12.948,00			0,00		1006	
4	300,000	KG	F-50F	PIG AMARELO LIMAO		33,42	10.026,00			0,00		1006	
5	500,000	KG	F-54F	PIG AMARELO OURO		34,44	17.220,00			0,00		1006	
6	200,000	KG	F-59F	PIG LARANJA MOLIBDATO		46,86	9.372,00			0,00		1006	
7	20,000	KG	F-61	PIG AMARELO TETROXIDO T 92		56,46	1.129,20			0,00		1006	
6.382	26/11/2025		F00480-CONTABILISTA PAP E SUP INF			26/11/2025	1.409,50	0,00	0,00	1.409,50		ABERTA	
1	30,000	UN	ZA131	PAPEL SULFITE A4 75G C/500 BRANCO		24,90	747,00			0,00		1012	
2	15,000	UN	ZA118	CANETA AZUL		0,80	12,00			0,00		1012	
3	10,000	UN	ZA119	CANETA PRETA BIC		0,80	8,00			0,00		1012	
4	10,000	UN	ZA120	CANETA VERMELHA BIC		0,80	8,00			0,00		1012	
5	10,000	UN	ZA436A	MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA PARA CD		3,80	38,00			0,00		1012	
6	20,000	UN	ZA115	CAIXA ARQUIVO MORTO		3,00	60,00			0,00		1012	
7	1,000	UN	ZA111A	CALCULADORA		20,00	20,00			0,00		1012	
8	3,000	UN	ZA377	CADERNO ESPIRAL (PEQUENO) 80FLS		8,90	26,70			0,00		1012	
9	6,000	UN	ZA140	ESTILETE		1,80	10,80			0,00		1012	
10	10,000	UN	ZA281	MARCA TEXTO AMARELA		1,10	11,00			0,00		1012	
11	10,000	UN	ZA135	PINCEL ATOMICO AZUL		4,30	43,00			0,00		1012	
12	36,000	UN	ZA1955	PASTA SUSPENSA		5,00	180,00			0,00		1012	
13	36,000	UN	ZA1955	PASTA SUSPENSA		4,16	150,00			0,00		1012	
14	3,000	UN	ZA292	POSTIT C/4 BL		5,00	15,00			0,00		1012	
15	1,000	UN	ZV231	SUPORTE MONITOR BLACK PIANO 2 3346 SOUZA		80,00	80,00			0,00		1012	
6.383	27/11/2025		F00246-IGF GRAFICA E EDITORA LTDA			27/11/2025	1.877,00	0,00	0,00	1.877,00		ABERTA	
1	600,000	PC	ZA323	FICHA DE ARRASTO C/ TARJA P.		0,76	456,00			0,00		1012	
2	1.000,00	UN	ZA546	ETIQUETA BOPP TINTAS E VERNIZES 18,5X13,		1,02	1.020,00			0,00		1012	
3	1.000,00	UN	ZA480	LAMINA TRIPLEX 16X11,7CM 300G		0,16	162,00			0,00		1012	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
4	100,000	UN	ZA288	RELATÓRIO DE VISITAS		2,39	239,00			0,00		1012	
6.385	27/11/2025		F01680-TAGPRINT ETIQUETAS E SOL E			27/11/2025	159,00	0,00	0,00	159,00		ABERTA	
1	10,000	UN	ZA103C	ETIQUETA COUCHE		15,90	159,00			0,00		1051	
6.386	27/11/2025		F03713-COMERCIO DE GAS PAIXAO LTD			27/11/2025	460,00	0,00	0,00	460,00		ABERTA	
1	2,000	UN	ZP002	GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20		230,00	460,00			0,00		1052	
6.387	27/11/2025		F03294-MARACANA UTILIDADES DO LAR			27/11/2025	269,86	0,00	0,00	269,86		ABERTA	
1	1,000	UN	ZP130	ASSADEIRA		154,90	154,90			0,00		1074	
2	2,000	UN	ZP130	ASSADEIRA		34,99	69,98			0,00		1074	
3	1,000	UN	ZR360	COADOR CAFÉ		29,99	29,99			0,00		1074	
4	1,000	UN	ZR216C	KIT RALADOR		14,99	14,99			0,00		1074	
Total do Período -----> 113 OCs							4.213.053,60	-1,32					

(RT) = Recebimento Total (RP) = Recebimento Parcial